
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 6 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 2,000,000 464,240 0

2 研 修 費 4,000,000 834,420 0

3 広 報 費 2,000,000 1,937,761 0

4 広 聴 費 100,000 0 0

5 要請・陳情活動費 100,000 0 0

6 会 議 費 100,000 0 0

7 資 料 作 成 費 200,000 55,478 0

8 資 料 購 入 費 1,000,000 598,176 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 500,000 222,185 0

11 通信運搬・自動車燃料費 800,000 518,961 0

計 10,800,000 4,631,221 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

新政会

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

10,800,000 10,800,000 0

0 0 0

0 0 0

10,800,000 10,800,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

464,240 1,535,760

834,420 3,165,580

1,937,761 62,239

0 100,000

0 100,000

0 100,000

差　　　 引

55,478 144,522

598,176 401,824

0 0

222,185 277,815

518,961 281,039

10,800,000 4,631,221 6,168,779

4,631,221 6,168,779

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

10,800,000 4,631,221 6,168,779

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

6 4 8 - 0 収入 政務活動費（上期） 5,400,000 0 5,400,000

6 9 30 1 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 66,000 5,334,000

6 9 30 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 30,830 5,303,170

6 9 30 1 10 事務所費 事務機器等リース代 0 85,800 5,217,370

6 9 30 1 10 事務所費 消耗品等事務費 0 4,895 5,212,475

6 9 30 1 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 16,376 5,196,099

6 9 30 2 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 74,400 5,121,699

6 9 30 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 41,838 5,079,861

6 9 30 3 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 19,500 5,060,361

6 9 30 3 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 15,706 5,044,655

6 9 30 3 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 11,516 5,033,139

6 9 30 4 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 51,000 4,982,139

6 9 30 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 3,347 4,978,792

6 9 30 5 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 18,765 4,960,027

6 9 30 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 30,998 4,929,029

6 9 30 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 24,000 4,905,029

6 9 30 6 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 26,011 4,879,018

6 9 30 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 31,153 4,847,865

6 9 30 7 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 11,700 4,836,165

6 9 30 7 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 3,163 4,833,002

6 9 30 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 27,415 4,805,587

6 9 30 8 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 24,000 4,781,587

6 9 30 8 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 18,000 4,763,587

6 9 30 8 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 7,753 4,755,834

6 9 30 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 30,899 4,724,935

6 10 8 - 0 収入 政務活動費（下期） 5,400,000 0 10,124,935

6 10 28 9 3 広報費 広報誌（紙） 0 547,800 9,577,135

6 10 28 9 3 広報費 送料（折込料含む） 0 354,662 9,222,473

6 11 8 10 2 研修費 出席者負担金・会費 0 11,000 9,211,473

6 11 8 10 2 研修費 旅費 0 63,520 9,147,953

6 11 26 11 1 調査研究費 旅費 0 392,240 8,755,713

6 11 26 11 2 研修費 出席者負担金・会費 0 270,000 8,485,713

6 11 26 11 2 研修費 振込料 0 880 8,484,833

6 11 26 11 2 研修費 旅費 0 489,020 7,995,813

7 2 13 12 1 調査研究費 交通費 0 58,500 7,937,313

7 2 13 12 1 調査研究費 旅費 0 13,500 7,923,813

7 3 31 13 3 広報費 広報誌（紙） 0 540,100 7,383,713

7 3 31 13 3 広報費 送料（折込料含む） 0 348,199 7,035,514

7 3 31 14 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 74,400 6,961,114

7 3 31 14 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 41,466 6,919,648

7 3 31 15 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 51,000 6,868,648

7 3 31 16 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 18,527 6,850,121

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額
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別記第９号様式

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

7 3 31 16 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 30,095 6,820,026

7 3 31 17 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 27,300 6,792,726

7 3 31 17 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 22,042 6,770,684

7 3 31 17 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 17,574 6,753,110

7 3 31 18 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 24,000 6,729,110

7 3 31 18 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,500 6,720,610

7 3 31 18 8 資料購入費 振込料 0 220 6,720,390

7 3 31 18 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 26,056 6,694,334

7 3 31 18 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 27,887 6,666,447

7 3 31 19 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 24,000 6,642,447

7 3 31 19 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 19,800 6,622,647

7 3 31 19 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 1,081 6,621,566

7 3 31 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 20,618 6,600,948

7 3 31 20 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 33,600 6,567,348

7 3 31 20 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 36,000 6,531,348

7 3 31 20 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 9,213 6,522,135

7 3 31 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費 0 23,203 6,498,932

7 3 31 21 3 広報費 ウェブページ掲載代 0 81,000 6,417,932

7 3 31 21 7 資料作成費 印刷製本費 0 24,648 6,393,284

7 3 31 21 8 資料購入費 参考図書代 0 4,400 6,388,884

7 3 31 21 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 72,140 6,316,744

7 3 31 21 8 資料購入費 振込料 0 216 6,316,528

7 3 31 21 10 事務所費 消耗品等事務費 0 45,690 6,270,838

7 3 31 21 10 事務所費 事務機器等リース代 0 85,800 6,185,038

7 3 31 21 11 通信運搬・自動車燃料費 電話料等 0 16,259 6,168,779
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